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		Projekt „Aktywni niepełnosprawni – narzędzia wsparcia samodzielności osób niepełnosprawnych”
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		Projekt „Aktywni niepełnosprawni – narzędzia wsparcia samodzielności osób niepełnosprawnych”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2016-2020, Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.6 Wysoka jakość polityki na rzecz włączenia społecznego i zawodowego osób niepełnosprawnych, jest od 1 października 2020 r. realizowany przez:

	Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej w partnerstwie – Lider
	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
	Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną,
	Fundację im. Królowej Polski św. Jadwigi – partnerzy.


To pierwszy tak duży projekt dotyczący włączenia osób z niepełnosprawnościami w życie społeczne, w którym można nie tylko proponować rozwiązania, ale także je sprawdzić, czyli przetestować. Wszystkie efekty działań projektu będą zgodne z Konwencją o prawach osób niepełnosprawnych.

W ramach projektu zostaną przygotowane propozycje zmian istniejących rozwiązań i zaproponowane nowe instrumenty wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami.

Każdy może zostawić swoją opinię lub stanowisko na temat włączenia społecznego osób z niepełnosprawnościami na platformie konsultacyjnej.

W tym celu należy odwiedzić stronę: http://wlaczeniespoleczne.pl

i wypełnić ankietę lub zostawić swoją opinię w inny sposób (w postaci tekstu, pliku audio czy wideo). Na tej stronie znajduje się również więcej informacji o projekcie i aktualnych działaniach.
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					Samorząd, Ogłoszenia i komunikaty                

									Dlaczego utylizacja leków przeterminowanych jest tak ważna?

							  Wielu z nas ma w domu leki, które już dawno straciły swoją ważność, ale często nie wiemy, co z nimi zrobić. Prawidłowa utylizacja leków przeterminowanych jest istotna zarówno...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty, Ochrona środowiska i rolnictwo                

									Komunikat Podkarpackiego Woewódzkiego Lekarza Weterynarii

							 Komunikat Podkarpackiego Woewódzkiego Lekarza Weterynarii dotyczacy planowanej w dniach 18-26 kwietnia 2024r. wiosennej akcji doustnych szczepień lisów przecie wściekliźnie 

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty                

									Światowy Dzień Zdrowia 2024 „Moje zdrowie, moje prawo”

							Święto ustanowione przez Pierwsze Zgromadzenie Ogólne Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) w 1948 roku. Obchodzone jest corocznie od 1950. Święto inicjuje Miesiąc Zdrowia oraz rok działań realizowanych pod tym samym hasłem.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Samorząd, Ogłoszenia i komunikaty                

									Możesz stworzyć przekąskę, która trafi na polski rynek!

							 Zapraszamy do zaprojektowania roślinnego produktu, który będzie dostępny na sklepowych półkach, w ramach projektu Consumer Engagement Labs. Weź udział w warsztatach on-line pt....

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty                

									Wyniki otwartego konkursu ofert z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

							Burmistrz Miasta Jarosławia ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego na terenie Gminy Miejskiej Jarosław w 2024 roku.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty                

									Wyniki konkursu z profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii

							Burmistrz Miasta Jarosławia ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na terenie Gminy Miejskiej Jarosław w 2024 roku.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Samorząd, Ogłoszenia i komunikaty                

									Na co uważać i jak nie dać się okraść w Internecie - webinarium dla seniorów

							 Urząd Komisji Nadzoru Finansowego  zaprasza seniorów i ich opiekunów  na webinarium (spotkanie online) „Na co uważać i jak nie dać się okraść w Internecie – bankowość...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Ogłoszenia i komunikaty                

									Kondolencje

							Z wielkim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci naszego Kolegi, starszego inspektora Romana Tomaszewskiego, wieloletniego Funkcjonariusza Straży Miejskiej w Jarosławiu. Łączymy się w bólu z Rodziną i Przyjaciółmi Zmarłego.
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